kuličkové, barva 
stříbrná 

400 10,35 Kč 12,52 Kč 

Papírová EKO 
propiska 

300 5,73 Kč 6,93 Kč 

Kuličkové pero v 
dárkové krabičce 

30 63,92 Kč 77,34 Kč 

Cena věci: 

Celkem bez DPH:  86 110,10 Kč 

21% DPH:             18 083,12 Kč 

Celkem s DPH:      104193,22 Kč (slovy: jedno sto čtyři tisíc sto devadesát tři korun českých a 

dvacet dva haléřů) 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věci jejich dodáním včetně veškeré související 

dokumentace. Věci budou dodány řádně zabalené v zalepených krabicích.